



Wrześniowy Puchar Polski i Puchar Europy w Nordic Walking, który odbędzie się w Elblągu, zyskał dziś ważne wsparcie lokalnego i regionalnego samorządu. W Kamieniczkach Elbląskich podpisana została umowa o współpracy przy organizacji wydarzenia pomiędzy Olgierdem Bojke, prezesem Polskiej Federacji Nordic Walking a Witoldem Wróblewskim Prezydentem Elbląga. Osobny dokument, list intencyjny o współpracy, podpisali z Polską Federacją Nordic Walking - Grażyna Kluge Wicewojewoda Warmińsko-Mazurska i Jacek Protas Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz elbląskiego Klubu Sportowego Włóczy-kije, Pani prezes Urszula Wolna i wiceprezes Bożena Ruszkowska , która jest Mistrzynią Świata w Nordic Walking.

*Jestem zadowolony, że Puchar w Nordic Walking odbędzie się w Elblągu. Dziękuję Pani Wicewojewodzie Grażynie Kluge, która osobiście zaangażowała się w walkę o prawa do organizacji tej imprezy. Podziękowania za wsparcie przez samorząd województwa składam również na ręce pana Wicemarszałka Jacka Protasa. W Elblągu mamy klub, w którym można uprawiać tę dyscyplinę, mamy piękne tereny w lesie Bażantarnia, mamy też dobrą bazę, by taką imprezę zorganizować, mamy wreszcie fanów tej dyscypliny. Dlatego gorąco zapraszam elblążan do treningu i startu w otwartej części zawodów. Zaproszenia wysłaliśmy też do naszych miast partnerskich - mówił Witold Wróblewski, który rekreacyjnie również uprawia Nordic Walkig*

*Cieszę się, że Elbląg przyciągnął tak ważną imprezę. Poz walką na wyniki i medale wydarzenie*

*ma także swój rekreacyjny walor, ponieważ jest otwarte dla amatorów Nordic Walking. Ze swojej strony zapewniam o pomocy organizacyjnej Urzędu Wojewódzkiego - mówiła Grażna Kluge Wicewojewoda Warmińsko-Mazurska*

*Mieszkańcy Elbląga stawiają na aktywny tryb życia, dowodem tego są licznie działające tu kluby i stowarzyszenia sportowe. Jeden z nich zrzesza także sympatników Nordic Walkig. Liczę, że dzięki wydarzeniu i przyjazdowi gości z Europy wydarzenie promować będzie uroki Elbląga i całego regionu - dodał Jacek Protas Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego*

*Łagodność kijków i ich dostępność przyczyniają się do tego, że jest to obecnie dyscyplina bardzo modna. Szacuje się, że Nordic Walking uprawia już blisko 3 miliony Polaków, wiele osób robi to zawodowo. Cieszę się, że sport powszechny zyskuje w Elblągu i regionie tak szerokie poparcie władz samorządowych. Pragnę za to wsparcie podziękować - mówił Olgierd Bojke, prezes Polskiej Federacji Nordic Walking*

Zawody rozegrane zostaną w Elblągu 19 września br. i będą częścią Pucharu Europy rozgrywanego również w Kolbuszowej, niemieckim Roding i słoweńskiej Radenci.







